
5S
MH NWU 17
wvj nwh 17
SEH 21
N NWU 23
All x 25
NKU 28
.seu 28
10 BWU .32
NW 4 32
All 33
SVj mvil & WH SWU 34
HH SWU &SU HEH 34

Tovnmlilp 12 Itrnise 2
N 2
HKV 3
NWH 12
NH SWU & SEU 25
SWU 27

i

IjOl 2 AS B1U At Ur4
BBH 28

IjOl 1 & 1) BY BVYS 29
32
34

TovrnslilD 13 llnnKC S
NEH & EV6 NW C

SV, & EW. NB'i&WW NWtt C

WH WH 12
SWU 24
All 30
W 34
swu 3C

Totvuhl 14 ItnURC SO
WVj
swu 3
NW'i 10
E EVi: 12
EH EVi 14
NW Vi 14
NWU & NV4 SWH 15
All 18
AU 19
WH & WU-NE- U 20
SWU & WH" SEVi 22
EH SEH 22
sku 24
E'A 25
NW',i 26
w 27
13 'A & EH WH 28
W WH-NE- 28

29
30
30

All 31
N NWH NWH 34

I'lTTDiihlp 15 Ilnnge SO

SH j.

NEU
NWU
SWH 2

'
All 3

WVi C

AM 6

An 8

All 9

NH 14

All 15
on

NEU' & N NWU & NV4
34

SWUfe SVj NWU & S
SEH 34

35
Township 1C, Ilango 2C

viru .c. SI'. NW 1

W SWH & SWU SEH 3

SEH 4
r.

SW!i & WH SEU 6

E SEH G

N & SWH 7
8

W NEU & NWH 10
SWH & W SEH 10
swu SWH 12
SEH S SEH 12
N NEH & N SEHN EH 13

NEU 14

NWH 14

SWTU 14

SWH 15
SEH 15
SEH 17
WVj & SEU 17

18
SWHE4J 18

19EH 1913 WVj
W W,H 19

20
EVj SWH & NWH & SE &

21AW. NEH 22
22
2313. OW

SWH & N NWH 23
25E

NWH 25
NW h pt NH NEH 26

28

S & SU NWU 33

B SWH & W SEH 34
35m'H 35SWH

i;hviih1iIi 0 llnnKC 37
1All

6r .swu
N

4w rEH 5NWU 5
6

11my it
N 'NEH & SEH NEH &

NEH SEH 12
12

HU,
NWU & N SWH 17

14

EH SWH & W SEH 18
20N NWH 21

W NEH & NWH &

EVVSWHV& WVj SEH 22
ne'vj swu 24

25N 27

SV NEH & NEH SEH &
32all. avU

Townnlilp 10 IlniiBe S

S Mist!
& NEH NEU 4

NWVi & NWU NEH r
r.

NEH 6SWH r.
SEH 8
KH & SWH li
N?4NEH & SEU k NEH

14ME VI SEVi 17
AH 18NEH 18WH 20
SEH 21
AH 22
V SWU

W SWU & SEH SWU 24
24SSEU 20E 26W 27

,AU 28

SWU & NWU NEU & NH
NWU & SWH NWU 2S

28
seV& E NEH & ms

32
W NEH 32W4 W NEH 32SW'H 33

W NWU 34
W NEH 34
S n y- - 27- Town nIiIp 11 llnnKC
SWU SWU 9
13 9
Wife' 19
All 25
All 29
All 30
All 32

S
N

& SVj. NWH & SWU
34

NEU
TownnhlP 13 Hnnsre 27

SWU &
3

SEH SWH 5

SEH SWU & LtB 7
10.11 10

v?RV, NWU & Pt 3 to7 10
&

13
28
28

N SWVi aff
roYU!.i' -- -

14
X, EV4 W 21

25
AH 26
15 SWU 30- -
SEH 31

Pt NEH & NEH NAVU &
31

Lots 32
N & Lots 33

35
AU Townnhlp W llnnspe 27

NBU g. SWH & S NWU
13

8

All 14
AU 11All 27All 28All
H SWH 32

33
34

sw?

Totrimhlp 15 nnnite 27
H & N NWU '&
TWU & NWU
& ia4 SEH

116.24
151.70

46.44
40.44
87.23
48.55.

324.18
17.94
13.09
46.44
15.01
51.77
17.94
13.09

33.66
6.67
6.67

15.30
C.67

23.95
32.4!
13.09
21.78

7.65
22.57
25.14
47.13
58.76
21.05
83.70

52.48
19.10
21.10
25.08
18.11
25.08
41.27
34.04
39.62
20.10
52.26
13.89
35.03
56.20
32.55
37.03
56.70
22.59
21.36
12.64
12.61
32.05

1.46

97.91
21.91
54.48
54M8

173.91
40.26
80.33
70.25
70.25
17.71
70.25
70.25

40.26

40.26
30.06

96.00
20.58
21.10
57.75
67.61
18.76

157.99
74.45
48.43
78.33

. 6.94
23.98
20.53
27.37
30.78
27.37
37.56
27.37
18:76
55.89
37.32
18.76
37.32
18.76
35.01
74.45

73.98
68.49
11.91
77.03
43.44
83.26
35.50
36.58
60.30
62.82
40.26
21.91
21.91

116.12
66.85
34.97
53.51
31.86
35.82
19.99

33.29

44.24
26.47
21.62
38.25
36.30
41.96
11.6!

55.03
19.02
24.48
31.04

132.43

46.15

SO. 3
46.43
40.27
24.85
46.43
95.73
28.75

18.55
,108.06

24.85
49.50
17.50
05.21
15.35
18.03

8.11
39.17
34.S2
63.53

8.11

43.11
14.06

63.94
4.94

23.95
21.97
23.95
17.05

23.G3
31.44
41.61
74.41
73.61
98.81

114.24
49.50

64.43

39.78

198.53

seh mvu & E(J SWU &
SWVi

E
1'otrniahln 10 II n n p--.

E
SEH .
SWVi & WV, HHti
W NWH
8
SWH
NEH & NV& SEH
SWH
S SEH
NEH
SEH
NEH & SV4 NWU & SWU

& SEH
EH
N
SH
All
E E
WW & NVj NWH
H NWH & SWH & W

SEVi
W
SEH

39.78

93.03
19.20
42.86

19.60

NEH

Yi to
S NEU & NWH

70.10
60.97

SEVi
E'A SWH & WVj
W SWVi
All

30

30
31

TinviiKhln SS
E 12
All 13
SEH
NEH & EH & 10 acres
EVi 26
W 26

NWU

E

23.56
43.74
39.78
47.70
29.89
64.33

151.03
195.36
210.00

39.78

35.95
60.98
87.17
54.25
55.57

WV4 SEVi
SWH
SWH

NWVi HWVi
KV

37.81

SEH

NEU

SEH

24.74

Township llnnite
W
One acre in the SWU NEH
WVj SWU & SEH SWU

& SWH SEH
WVi
All
S & E NEH & SWH

All 15
SWH NWH & W SWU

& SEH SWU 18
N 20
S "

E NEH & EH SEH
NWH & WVj E & N

40.86
35.24
37.41
66.57

SWVi

NEVi

NWU & WVj SWU
All

AU
All
E

TowuNhlp 11

All
NEU & N NWU & E

SEVi
SEH NWH & NEU SWVi

S NEH & SEH
NWU
SEH

34.91

Lot 12
Lot 13 t
SE
LotR -5

lOwnHiup

Lots 2-- 9 -

Pt'NEU & I't NWH SEH
SWVi .
10 ncreH m Niuy.
100 acres In NEVi
I't NEH
SEVi
SEH ... .

I,Ot8 4.D
SEVi
SWU
E SWVi
All
NWH
All

NWH
NWH
AU
AU
All
E E
WVj SWH
,AU

All
All
N

Itnniie

TowukIiIp

WVj SEH7

rt sw
EV6 NWVi

&

&

&
S .

&
e vi

.
Lots -1 is xrncK

I.ot -S

Lots
I.otH
LotH 4.5 SWH
Lot 6

i

Lot 1- -4 and 1- -6

6
Outsldo

S NWU
T.nt 9. In
T.ntH 10 & 11 & SWVi VL

All
N &

E &
V &

S &
All
All
All
AU
N
AU
13

All

NEH

All
AU
W
NWVi

NEVi

N

&
30
& E .

N
S '

S &

E E

Vj E&

SEH

SEH SEtt

SEVi

SEH
NWVi

Lots
Lots

Townwlilp nance
SEH

TowiiHlilp IIhiibc
SWH

WVj
SWU
SEVi

NWU

SWH

SEVi

TOIVIINllIp

NEH
NWH
NEU

NWU

S..
NWVi

NWVi

W E W
W
IS 'A
AU
NWVi
S
AU
All

WVi

EVj

All . .TotvnNlilp w

G

1

6
7
9

11
12
12
12
13
13
14

21
21
23
23
28
30

31
32

32
32
32
33

23

26

28
35
28

2
10

10
11
13

20
30

32
35
s

1- -2

20
21

28
30

limine

SWH

KnnRo

NWU

ItaiiKe

Ilnnce
NWU
E 'SWH
NWVi
SEH SWU SEH
SWH SWU SEH
NEU NEH
NWU NWU SWU
NEVi SWH &S S

NWH SEH
& NBU NWU

s mvu SWH
EH NEH NEU SEH
NWH WVj SWU

NEH SWU
NWVi NWH
NHNEH SWU NEU

EH NWH NEU SWU
SEH NEH SEH

SWU
NEU NWU
SEH SEH

SWH

z

4
5
6
6
6
8
8

12
8
9

11
14

19
20
21
22
23
38

30
34
34

IS
4

9

Tt

SEH SWH

SU'NWU NEU NWU
NEH SWH SEH

SWU SWH SEHseu am, BPf,
KH NEU
VH NEU NWH

NWH SEH
NWH NWU
SWH NWU SWH SEH

atnu
Pt NWH RH NWU

WH NEH

swu
NEVi
MWU

AU
SWU
SEU

All
AU

llnnse

W

W

W

28
S7

10

W

Pt

res
TPH.

18

17

22

35

NEU
W

8EH

W

35
2S

15
17

29

35
2S

16
22
22
26
28
28
28
29
30
31

32
32
33
33
34
35

li 17

15 2H

E

&

18

12
12
14
17
20
21
2C
28
30
34
2S

3

E

&
&

&
&

N
&
&

& &

& &
&

& N &

N Vi & w ia n n yj n
&

& &
& & N

8 &
n ft

& E
& E &

&

N
S ft

S N

1U

i

r:i

6
8

10

&

7
7
8
S
9

11
12
13
13
1,4
14
15
17
18
18
18
20
21
22
23
24
25
32
20

1

W

7

10
11
13
14

14
15
17
18

18
19

20
20
20
21

28
28

29
30
:(0
31

31
21

31

32
32
34
35
3.i

Totvnhlp 10 nnnite 20
3
5
r.

NEU J

13.28
25.62

105.11
81.36!
61.94
22.53
78.77
81.36

107.07
6.53

29.89
57.61
77.39
40.58

85.35
41.37
25.63
80.16
25.53
60.26
11.18
11.18

23.tr.
27.21
13.70.

9.07

47.7
19.04

6.95
27.21

16.80
135.06

29.57

82.69
15.40

ic'
V7

21.11

72.'5
30.60

40.31
58.22
14.17

50.1S
46.14
9V.09

72.00
116.2

27.66
45.79
42.S5
47.06

48.32
25.:

129.78

105.65
80.33
54.80
96.87

51.61

23.88
32.03
19.92
18.76
70.32

14.42
14.82

108.70
67.20
25.42

8.63
205.26
123.94

7.71
80.33
30.76
73.73

127.92

39.0
59.2
77.43
27.24
88.29
20.23
88.34

8.94
60.33
81.34
80.56
90,03
25.SS
29.51
58.39

59.13
48.96
33.12
91.22

144.15
57.59
40.S
83.09
37.68
32.70
5S
61.15

111.95
106.64

20.86
82.34
37.06
15.64
42.4
10.10
42.4

41.5
31.0

35.76
40.26
11.60
10.93
34.81'
48.27
ra.so
49.79
41.57
38.26
53.80
33.76

148.SS
37.S6

7.42
7.42

26.64
35.91
58.91

149.56
114.54

35.22
21.49
35.91
12.55
31.78
54.11
14.29
17.71
57.20
12.91
26.29
52.38
30.08
27.66
69.22
46.89

80.01

THE NORTH PLATTE SEMI-WEEKL- Y TRIBUNE

E NEU & E SWH &
SEH

EVftsAV'U
NWVi
All

61,66

20.51

19.93
67.1."
46.63
46.21

17.26

3L.59

AH
W .&
E ft
SWH

AU
All
W
W
All
All
All

16.70

40,56

18.15

U
AH
All
NEH
All

4.00

S N
Lot 1

Lot ft

Mli

20.83

5:98

9

14
28.67

1.68

51.10

'
10.68
25.94

ft"VV SEVi

WVi

NEH

56.70.'

NEH

SEVi

NWVi

&

NWU

t 2
4

ft

12
&

2

AVV6 &

33.21

87.95
14.43

28.67
14.43

57.15

87.68

42.78

75.41

ft
X.-- NWVi acres

SU

S NW VI

All

N ft SEVi
All
AU
AU

8.99

U'l!

W

4.94

Wtt

EVt

3.22
3.22

r.7

43

46.V6

5.77
81.95
77.78
39.65

SEH.

NWU

Tounahlp Itnneo 20

W

NEH NWU

NV

All

Totvimhlp Ilnnce
NWU NEU
NEVi SWU

mvu

SWU

NWU

SEU
SEVI

nk

NEVi

SWH
All '

ft V4

& Bitt
W ft
All

WH.NWU

Swu

..WU

NEU
SWVi

Ie8s2.46

SWU

SWU

SWU WVS SEVi

NEVi
NWVi N1SH

HKH
SWVi SEH SWVi

SWVi SKS

EJ6

JjW'A
SEVi

Tovwultlp liniiRe --i

SWU NWU & NEH SW
& NWH siavi

Lot 5

NEU
Lot 6 ft S SEH & NWU

SEVi ....
Lots ft S SWVi
NEH & Lot 3 .
N SEU & SEVi SEH ft

L.OIS a ( f) w y

ft SEH NWH
SWH

ft Lot 3 4

Lot Pt Lot
N

io

SWH

EVj ft Vi

S S
SEU
All

ft

&

NWH
AU
N NEVi NWH
WVi SWVi SEH SW
SEU NEU
N SWH

&

Townnlilp nnnite
WV4 SEU
NWH NEU,

Townitlilp nnone
wii'VEV,- amy
S'j NEVi & N SEU
AU
All
AU
All

SA

EH
WVj

AU
AU

AU
All
AU
All
EVj
W
AU

All
W V4

WV
AU

EU

EVi
SEVi

NV4

SEV

EVj
NWH

ft

ft

NEH

SEU

&

W NWVi

NWH

NWVi

EVfc

N4

EVj

MICH
Townnlilp

W

W NEH NWH
All

NVj SEH NEH ft,,.
SWVi NWH WVj

SEU NWH
SEU SWU SEU

Ml
SWU
NEVi
AU

SWU

24
24
25

30
11

6

i:i

N ft
3 ft 4 ft H

W

E ft E
..... .

ft N
ft

N N

v. &.

E

ft

ft

ft

E

iir

ft
'

ft
ft

nw
ft ft E

ft

11

22
'

27

34

3
3
4
4

4
4

8
8
8
9

10

15
17

18
20
20
21

25

28

30
30
33
34

34

6
8

20

21
22
no

24

26
27
27
28
29
30
31
32
33
34
34
35

36

N 2S

K-- w a A t

i

4
5
8

18
21

24
30

3
4
r
6
7
9

14

17

19

23
26
26

28
29

31
32

Tnvrnnlilp l ltnnprp
E & SWVi i
NEU NEH

SWVi 2
3

.NEVi ft EVj NWH ft NEH
SWVi ft NEH HUH '

SEH
NEH ..

NEH ft N NWH H
I'. E 2

ft SWH
W'ANEVi mVU 22
vfcH NEU
SEU 29
NEy.
pi'. NEVi SWPU NEU ft

NWH
SEH
SWVi NEU 32
SWVi NWH ft SWU 33
SWU & SWH NWU WVj

SEVi l HEH MEH
TowiimIiIp niuiKO 30

NWVi
NEVi ft WV
SEH
N & EV SEVi
E NWU NEU & S
EV
SWH
NWH ft N SWH

NWH
SWH

SEH
NEH NWH SEVi
NVj NEH

TownMlilp Itnnftc
NEU

SEVi
SWVi

NEVi
WW NEH WH
SEH
NEVi
NWH
NWVi
SWH
SWH
SWH NWVi WH SWH

SEU SWH

NWU
WH SWVi
All
WU
SEVi

SV4

8

TownHhlp nuntre

swu
SEH
NEH
mVH
SEH
NEH
NEH
mvvi
SWH
SEU
NEH
NEH
NEH
SWH

SWU
SEH
NWH

NEU NWU
Townhln IlansreSO

WH
SEH
Lots

linne

SEH

NH

7-- 8

ft

19

20
20
21"
21

27
28

21

.24

28
30

12'

17

Pt

25

26
27

29

34

35

23

25

36

14 20

23

15 20

32
34
35

10

14

"IS

20
21

27

NV

30

34
35
30

W

.?
W J"

EH
24

32

W
ft

10

EH
AU
EH

.25

NW

SV- -

AU

EV

HftE

4
6
R

20
21

SV RV, ft S ft N
24

& ft . 29
32

11 ItO

?
E

ft

ft

&

2l

32

ft &

All

8
9

10
13

28
30
33
34

12
1

;
All 6

6

10

13

1
22

AU 23
24

& 38
30

N & 34
IS

Vt L 6 & 4

22

17
20

26

10
10

15
20
20
22

26
?7

30

10
12
13
13

13

3G

32

01.90 Pt Lott
117.2G

41.88
94.01
38.S2
73.75
2G.32
15. S3

113.r.2
66.35
61.701
56.25

03.20
70.25
49.73
36.58
45.01
81.81
92.50
85.67
87.28
63.39
21.42
80.95

250.74

68.57
25.41
22.95

8.32

32.M
16.45

159.84
47.33
67.09
82.65
16.45
27.73

88.9
73.61
86.11
90.20
39.73
74.83

154.16
65.21
41.49
69.15
86.07
74.45
65.21
30.60
42.01
12.35
65.57
23.17

42.39

18.34
82.76

33.21
4.48

51.02

35.12
92.60
35.24

168.91
88.45

110.51

39.66
28.05
62.67

144.22
37.62
35.61
63.68
60.72
80.36

107.12
9.65

55.26
101.14

52.15

4.43
2.1.1
9.09
8.99

88.85
13.05
51.54
71.60
71.91
51.54

58.76
13.03
13.03
35.90
19.45

128.27
76.52

113.69
77.bl
81.48
77.51
79.49
17.08
40.29
71.53

101.50
66.89
34.49
33.96

112.06
41.99
32.70
32.70
59.72
78.29

66. 'J8
65.21
18.77
17.77
67.73

103.19
72.90
24.43

103.19

19.35
18.55
12.29
28.67
19.1S
22.64
85.01
28.67
12.96
26.94

4.37
6.!i8
1.79

11.37

95.25

18.56
69.11
17.50
43.46
99.69
66.43
17.50
69.41

67.42
56.88

9.

29.5

54.1

59.1
35.

51.5

14.

34.9

WV4 EV4wS W5l
EV4
NWVi
SWH

EH
WVfc
AU
E

65.52
34.S0

17,89

a?

13.S0
41.72
61.20

5.85
28.50

WH

43.47
18.05
12.31
12.31

121.33
13.03

ltntiRO

N 100 Aores NWU ft
SEH

sw"u
NWU

NEH
NWVi
SWH ft SEU
NWU NEVi ft NV, NWVi ft

SWVi NWH & WV4 SWVi
SWH NEVi ft SEH NWVi ft
JllEH SWVi
S SEU

13.3a

17.03
57.40
26.37

5.00
48.39

53.41
42.24

45.11

167.84

NWVi ft SEU NWU ft
NEVi SWH

SWU NW,i NWH SWH.
NEH
NEH
NEVi

13.03

NWH

17.32
66.67
63.53

291.15
224.06

iVH

NVj

SEH
SWVi

NEU
NWVi

NVj
NWVi

WHSWVi WHE
KU WH

61,01

TowitNlilp Unnffe

NEU NWU SEV
NWU NEU SWU

WHNWVi NWU
NWU
NEH
W
WVj

55.3S
49.04

14.61

N

28.78

43.30

NV4

SWH

SS

WVj

SE'i

13

17
20

. 20
2S
26

35
Ton n J 4 30

NH

W

Pt

Pt W

SWH v 1 tb i
SEH

ft WV4 NEVi
IN l i 74 Pt I!i V4

ft SEVi

Pt
S

ft
E SWVi & SEVi

61.41

SEH
AU

& N ft
&

SEU
ft SEVi

'.J

AU
ft

SEU
AU
swu
NEVi

AU

AU
AU

SVj
AU
AU
All
AU
AU
All
AU
AU

AU
EH

All
All
AU

hip

Lot
'Pt

NEU ft
NWH

SWU

Ttmnnlilp ItnnRC

ft SWVi
ft SWVi

I'i ,6 IN H

TOWNSHIP 9
W NE &NW Yi SB V
NWVi&SWVt
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